
PREGLED POSTUPKA #89616

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU CRNOGORSKO NARODNO POZORIŠTE
PIB 02014416
E-mail masa.lalevic@cnp.me
Telefon 078/111/073
Internet adresa www.cnp.me
Fax 078/111/073
Adresa Stanka Dragojevića 18
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Higijenski proizvodi
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Maša Lalević
Kontakt +382 20 664 074
Datum objave 11.04.2025. 14:00
Napomena -

15.04.2025 12:06:43



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Higijenski proizvodi 11.04.2025 14:00 17.04.2025 13:00 17.04.2025 13:00 U toku

15.04.2025 12:06:43



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

JU CRNOGORSKO NARODNO 
POZORIŠTE
Higijenski proizvodi
39831240 - Sredstva za čišćenje
39831600 - Sredstva za čišćenje 
toaleta

4.958,70 EUR 1.041,30 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

15.04.2025 12:06:43



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan da u svojoj ponudi u opciji „odgovor“ navede naziv/brend, proizvođača i bitne 
karakteristike ponuđenog predmeta nabavke, shodno traženoj specifikaciji i bitnim karakteristikama. 
Kako je Zahtjevom za dostavljanje ponuda, za određene stavke u specifikaciji, odnosno bitnim 
karakteristikama predmeta jednostavne nabavke stoji naziv brenda ,,ili ekvivalent”, u slučaju da ponuđač 
nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno robe drugog proizvođača. Tačan 
naziv proizvođača ponuđač može navesti i na drugom jeziku, osim crnogorskog jezika i drugog jezika koji 
je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom i zakonom. Naime, pored originalnih 
proizvoda, ponuđači mogu, shodno članu 88 stav 3 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list Crne 
Gore", br. 074/19, 003/23 i 011/23), ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u 
tehničkoj specifikaciji, koja je sastavni dio Zahtjeva za dostavljanje ponuda, uz podnošenje dokaza o 
ekvivalentnosti.

Drugi uslovi

Dokaz o ekvivalentnosti podrazumijeva da se u ponudi dostavi tehnička dokumentacija u formi 
sertifikata ili atesta koja se odnosi na ekvivalentan robni znak, marku, patent, tip ili proizvođača koji se 
nudi i ta tehnička dokumentacija treba biti izdata od strane akreditovanog sertifikacionog tijela, kojom 
se potvrđuje da ponuđeni proizvod ima iste ili bolje karakteristike od karakteristika proizvoda 
zahtijevanih tehničkom specifikacijom predmeta nabavke. U tom slučaju je potrebno dostaviti i dokaz da 
je izdavalac sertifikata ili atesta sertifikaciono tijelo akreditovano upravo za poslove koji su predmet 
dostavljene tehničke specifikacije.

Drugi uslovi

15.04.2025 12:06:43



S obzirom na to da Naručilac ne može sa sigurnošću predvidjeti tačan broj neophodnih usluga tokom 
trajanja ugovora, u specifikaciji je navedena jedinična mjera, shodno članu 87 stav 7 Zakona o javnim 
nabavkama nabavkama ("Službeni list Crne Gore", br. 74/19, 3/23 i 11/23 ) i članu 6 stav 5 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki (“Službeni list CG” 16/23, 20/23 i 36/2023, 114/23 i 49/24) koji 
glasi: • „Ako se zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može odrediti tačna količina predmeta 
nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s obzirom na 
ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke“; Naručilac će sa izabranim ponuđačima zaključiti ugovor u 
iznosima procijenjene vrijednosti jednostavne nabavke ili na periodu od 12 mjeseci od dana zaključivanja 
ugovora.

Drugi uslovi

Kvantitativno – kvalitativni prijem se vrši prilikom svake isporuke. Drugi uslovi
Ponuđena cijena podrazumijeva uračunate troškove ambalaže prikladne za drumski prevoz, troškove 
prevoza i osiguranja prilikom transporta i sve ostale pripadajuće troškove. Drugi uslovi

Naručilac nije u obavezi da kupi svu robu specificiranu dokumentacijom. Drugi uslovi
Isporuka robe će se vršiti sukcesivno, po vrsti i količini koju će Naručilac definisati u skladu sa ukazanom 
potrebom. Drugi uslovi

Besplatnu isporuku robe vrši ponuđač na adresi naručioca u roku od najviše dva dana od pismenog ili 
usmenog zahtjeva naručioca. Drugi uslovi

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2, preuzimanjem na 
posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki.

Obrazac 2

15.04.2025 12:06:43



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

15.04.2025 12:06:43



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.958,70 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Higijenski proizvodi Deterdžent za veš 3/1, Ariel ili ekvivalentno 1,00 kom
2 Higijenski proizvodi Đubrovnik 1,00 kom

3 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje WC-a Domestos sanitar 0.75l ili 
ekvivalentno 1,00 kom

4 Higijenski proizvodi Mop/džoger/ „Fino“ „Interclean“  ili ekvivalentno, kvalitetniji 
sa kraćim ali debljim resama 1,00 kom

5 Higijenski proizvodi Kese za smeće (male) 50x60, otporne na kidanje i ne 
propuštaju tečnost 1,00 kom

6 Higijenski proizvodi Kese za smeće (velika 120lit), otporne na kidanje i ne 
propuštaju tečnost 1,00 kom

7 Higijenski proizvodi Krpa magična, velika 40x40 1,00 kom
8 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje univerzalno, Smac ili ekvivalentno 1,00 kom
9 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje kupatila, Smac ili ekvivalentno 1,00 kom

10 Higijenski proizvodi
Metla plastična sa dugačkom drškom
Plastično tijelo, plastično vlakno, žica, plastificirani metalni 
štap

1,00 kom

11 Higijenski proizvodi Navlaka za mop džoger sa 3D mikrofiber vlaknima ili 
ekvivalentno 1,00 kom

15.04.2025 12:06:43



12 Higijenski proizvodi Osvježivač prostorije, Air wick patron ili ekvivalentno 1,00 kom
13 Higijenski proizvodi Osvježivač prostorije u spreju Glade ili ekvivalentno 1,00 kom
14 Higijenski proizvodi Rukavice deblje, Vileda standard ili ekvivalentno 1,00 kom
15 Higijenski proizvodi Sapun za pranje, Ajax ili ekvivalentno 1,00 kom
16 Higijenski proizvodi Sapun za pranje ruku, Dove ili ekvivalentno 1,00 kom

17 Higijenski proizvodi Sapun za pranje ruku sa pumpicom, Dove Palmolive ili 
ekvivalentno 1,00 kom

18 Higijenski proizvodi Sona kisjelina 1l 1,00 kom
19 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje mermera, Ajax ili ekvivalentno 1,00 kom
20 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje u spreju, Pronto ili ekvivalentno 1,00 kom
21 Higijenski proizvodi Sredstva za čišćenje stakla, Ajax ili Diplo ili ekvivalentno 1,00 kom
22 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje keramike Smac ili Diplo ili ekvivalentno 1,00 kom
23 Higijenski proizvodi Sredstvo za pranje suđa 1l, Fairy ili ekvivalentno 1,00 kom
24 Higijenski proizvodi Sredstvo za čišćenje podova, Pronto ili ekvivalentno 1,00 kom
25 Higijenski proizvodi Sredstvo za odčepljenje, Mr Muscle ili ekvivalentno 1,00 kom
26 Higijenski proizvodi Sunđer za suđe 1/1 1,00 kom

27 Higijenski proizvodi

Toaletni papir -   „Paloma“ „Violeta“ „Perfex“ ili ekvivalent
Broj slojeva: 3
Pakovanje: 10 komada
Sastav: 100% celuloza

1,00 kom

28 Higijenski proizvodi Trulex krpa 16x16
Da ima veću moć upijanja 1,00 kom

29 Higijenski proizvodi Trulex krpa velika 60x50, Vileda ili ekvivalentno 1,00 kom
30 Higijenski proizvodi Ubrusni papir - sort 1,00 kom
31 Higijenski proizvodi Vanish za fleke ili ekvivalentno 1,00 kom

15.04.2025 12:06:43



32 Higijenski proizvodi Varikina, Ace ili ekvivalentno 1,00 kom
33 Higijenski proizvodi Vim tečni, Arf ili ekvivalentno 1,00 kom
34 Higijenski proizvodi Žica za suđe (mekša) 3/1 1,00 kom
35 Higijenski proizvodi Kanta za smeće, curver click-it 1,00 kom
36 Higijenski proizvodi Korpa za otpatke 1,00 kom
37 Higijenski proizvodi Kanta za vodu, okrugla, PVC 5l 1,00 kom
38 Higijenski proizvodi Četke za WC šolju 1,00 kom
39 Higijenski proizvodi Finish gel za mašinu 650ml ili ekvivalentno 1,00 kom

40 Higijenski proizvodi Osvježivač za wc šolju 
„Domestos“ „Duck“ ili ekvivalent 1,00 kom

41 Higijenski proizvodi So za mašinu za suđe 1,00 kom

15.04.2025 12:06:43


